Serviços Centrais

Avenida Professor Egas Moniz

1600-190 LISBOA

Tel.: 21 791 34 00 / Fax: 21 795 47 29

Pólo Calouste Gulbenkian

Tel.: 21 791 34 00 / Fax: 21 795 47 29

Pólo Artur Ravara

Tel.: 21 891 22 00

AVISO Nº 11/PRES/2024

Em cumprimento do disposto na alínea d) do nº 1 do artigo 4º da Lei nº 35/2014, de 20 de

junho, torna-se pública a cessação da relação jurídica de emprego público da trabalhadora

Ana Isabel Reis Cardoso Silva, Assistente Operacional com Contrato de Trabalho em Funções

Públicas Por Tempo Indeterminado, com efeitos a 04 de fevereiro de 2024, por motivo de

falecimento.

Lisboa, 20 de fevereiro de 2024

(Publique-se em Diário da República e no Portal da ESEL)

A Presidente da ESEL

Patrícia Silva Pereira

 SC/CR/AVISOS/Cessação de Funções_Falecimento_Ana Isabel Silva